
www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  1



www.metrum.cz2 TAVNÉ LEPENÍ



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  3



www.metrum.cz4 TAVNÉ LEPENÍ



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  5

Ekonomické
5% - 10% nižší spotřeba lepidla

Méně prostojů a údržby 
vynikající teplotní stabilita

Čistý povrch 
bez šňůrek

Přátelské 
bez zápachu, ekologické



www.metrum.cz6 TAVNÉ LEPENÍ

Produkt Barva Viskozita 
180 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Doba 
tuhnutí (s)

Otevřená 
doba (s)

Popis

701F Světle žlutá 3 100 93 5 28
Lepidlo s krátkým časem tuhnutí  
a dobrou přilnavostí. Lze použít  

pro kartonáž a při zpracování dřeva.

701L Světle žlutá 2 400 90 4 40
Lepí kov, plasty a keramiku. Vhodný 
k lepení velkých kartonů jako obaly 

ledniček a TV.

710W Bílá 4 000 110 2 - 3 10
Lepidlo s krátkým časem tuhnutí  
a dobrou přilnavostí. Lze použít  
v kartonáži a zpracování dřeva.

721A Žlutá 6 000 85 9 38
Průmyslové montážní lepidlo s dob-
rou přilnavostí a flexibilitou, které lze 

použít pro vitríny, nábytek.

708L Průhledná 
bílá

18 700 85 10 30 Lepidlo pro nenáročné použití.

Produkt Barva Viskozita 
180 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Doba 
tuhnutí (s)

Otevřená 
doba (s)

Popis

761 Žlutá 825 100 3 10
Základní lepidlo 

pro kartonáže a výrobce 
pružinových matrací.

302A Bílá 850 110 3 10
Lepidlo na bázi mPO. Dobrá teplotní 

stabilita a dobrá přilnavost i při nižších tep-
lotách v ekonomickém provedení.

302B Bílá 810 112 3 8
mPO receptura s dobrou 

tepelnou stabilitou a přilnavostí 
při nižší teplotě.

302M Bílá 1 000 110 2 7
mPO složení s vysokou tepelnou odolností. 

Produkt s krátkou dobou tuhnutí. 
Použítí pro lepení vlnitého papíru.

322 Bílá 1 460 109 2 8
mPO receptura. Lepí různé druhy kartonů 

a křídového papíru s PP, PE nebo laminem. 
Aplikace i při teplotách pod 0 °C.

345C Bílá 2 380 95 7 65
mPO složení. Dobrá teplotní 

stabilita, dobrá přilnavost
 i na křídové papíry.

710L3 Žlutá 2 980 86 8 60
Lepí PP a PE laminované papíry. 

Ideální pro plotry a lepení 
noh u kartonových palet.

763W Bílá 810 110 2 10
Dobrá teplotní stabilita a přilnavost  

v nižších teplotách. Stejné vlastnosti  
jako mPO.

764W1 Žlutá 1 000 110 3 13
Výborná přilnavost při nízkých teplotách. 

Použítí ve výkonných automatických balících 
linkách.

768B Žlutá 840 116 2 8
Výborně odolává vysokým teplotám. Použítí 

ve výkonných automatických balících linkách.



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  7

Produkt Vzhled Intenzita vůně Viskozita 
180 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Doba 
tuhnutí

Otevřený čas

723Q Bílá Velmi jemná 3 000 104 Rychlá Krátký
302M Bílá Velmi jemná 1 000 110 Rychlá Krátký
723H Světle žlutá Jemná 3 000 108 Rychlá Krátký
723L Žlutá Dobrá 2 350 116 Rychlá Krátký

764W1 Žlutá Dobrá 1 000 110 Rychlá-střední Krátký-střední
761 Žlutá Dobrá 825 100 Rychlá-střední Kráktý-střední

723M Žlutá Jemná 1 600 110 Rychlá-střední Střední
710L3 Žlutá Přítomná 3 600 83 Střední Dlouhý
718L Světle žlutá Jemná 1 800 73 Pomalá Dlouhý

  (

Lepení kapesních pružin Lepení pěn Žákár
Materiál Netkané textilie Latex, pěna a paměťová pěna Vlákno – žakár

Aplikace lepidla Sprejem Sprejem nebo válečkem Válcem

Parametry, 
ve kterých vynikáme

1. Minimum zápachu
2. Minimum těkavých látek
3. Střední viskozita
4. Střední otevřený čas
5. Rychlá doba tuhnutí
6. Dobrá adheze  
    na netkaných textiliích
7. Žádné křehnutí 
    za nízkých teplot

1. Minimum zápachu
2. Minimum těkavých látek
3. Střední viskozita
4. Dlouhý otevřený čas
5. Rychlá počáteční 
    pevnost lepidla
6. Dobrá adheze 
    na latexu a pěně

1. Minimum zápachu
2. Minimum těkavých látek
3. Dobrá adheze 
    na materiálech
4. Vhodná forma aplikace

30% průžinové matrce 
s taštičkovým jádrem
20% pružinové 
s palmovým vlákny
20% průžinové 
s latexovou pěnou
20% průžinové 
s paměťovou pěnou
5% pružinové + 3D
5% ostatní

Žakár

Pěna

Kapesní pružiny

Produkt Vzhled Intenzita vůně Viskozita 
180 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Doba 
tuhnutí

Otevřený 
čas

321B Světle žlutá Jemná 2 400 100 Rychlá Krátký
934A(W)/328AA Bílá Velmi jemná 3 200 130 Rychlá Krátký

350AW Světle žlutá Jemná 4 200 126 Rychlá Krátký
350A/345A Bílá Velmi jemná 4 000 130 Střední Střední
351AS/351A Bílá Velmi jemná 3 200 91/116 Střední Střední

351D Žlutá Dobrá 5 000 126 Pomalá Dlouhý
904H Transparentní Velmi jemná 1 900 83 Pomalá Dlouhý
921B Žlutá Přítomná 1 600 82 Pomalá Dlouhý

HC900A transparentní Velmi jemná 1 600 78 Pomalá Dlouhý



www.metrum.cz8 TAVNÉ LEPENÍ

Produkt Vzhled Viskozita 
180 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Doba tuhnutí
(s)

Otevřená doba
(s)

718P Bílá 2 200 79 10 55
770S Bílá 3 600 95 3 13



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  9

Elastické pásky Elastické lepidlo
HE950A, HE955A

Konstrukční lepidlo
HE900A, HC902A, 
HC906A, HC908A

Laminovací 
spodní vrstva

Lepidlo lepítka
Za tepla: HS950B, HS955B
Za studena: HS911B

Horní netkaná
vrstva

Distribuční 
vrstva

Jádro

PE folie

Spodní vrstva 
z netkané textilie

Lepítka



www.metrum.cz10 TAVNÉ LEPENÍ

Produkt Kvalita Vzhled Viskozita 
180 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Odtrhová síla 
(5gsm, gf/inch)

Odtrhová síla po 
vytvrzení (gf/inch)

Vůně

HC900A Vysoká Transparentní 1 510 82 280 276 Bez zápachu
HC902A Standardní Nažloutlá 1 470 79 281 275 Jemná
HC906A Standardní Průhledná žlutá 1 490 76 284 278 Dobrá
HC908A Ekonomická Žlutá 1 340 70 274 254 Přítomná

Produkt Kvalita Vzhled Viskozita 
160 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Odtrhová síla 
(20gsm/ PE folii/bavl-
něná vrstva, gf/inch)

Odtrhová síla po vy-
zrání (20gsm/ PE folii/

bavlněná vrstva, gf/inch)

Vůně

HP902A Vysoká Bílá 1 700 84 Odtrh: 150-200
TPP: 90-140

Odtrh: 150-200
TPP: 85-130 Bez zápachu

Produkt Kvalita Vzhled Viskozita 
180 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Elasticita % 
(40 °C, 4h, 70mg/m/line)

Vůně

HE950A Vysoká Transparentní 5 050 88 6 Bez zápachu
HC955A Standardní Průhledná žlutá 4 730 85 8 Dobrá

Produkt Kvalita Vzhled Viskozita 
160 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Přídržná síla (30gsm, netkaná 
textilie/PET, min)

Vůně

HS911B Standardní Průhledná žlutá 12 500 95 15 Dobrá

Produkt Kvalita Vzhled Viskozita 
160 °C (cps)

Bod 
měknutí (°C)

Přídržná síla (20gsm, 
netkaná textilie/PET, min)

Vůně

HE950B Vysoká Transparentní 5 220 94 31 Bez zápachu
HE955B Standardní Žlutá 5 070 90 24 Dobrá



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  11

Produkt Forma Barva Viskozita 
180 °C
(cps)

Bod 
měknutí 

(°C)

Doba 
tuhnutí

(s)

Otevře
ná doba

(s)

Popis | Aplikace

705AT Tyčinka
Granule

Průsvitná 
bílá

4 600 82 12 36 Lepí kov, plasty a keramiku. Lze aplikovat 
 i při nižších teplotách.

705UL Tyčinka Průsvitná 
bílá

10 000 90 12 40
Vysoce kvalitní 

a univerzální lepidlo pro montáže.

705WT Tyčinka
Granule

Průsvitná 
bílá

12 600 85 13 41
Kov, plasty a keramiku. 

Tvrdší lepidlo zvláště vhodné k lepení sta-
vebních rohů.

721A Tyčinka
Granule

Průhledná 
žlutá

6 000 85 9 38
Kov, plasty a keramika. Vysoká přilnavost. 
Používá se v nábytkářství. Univerzálně lepí 

všechny typy kartonů.

702B2 Granule Průsvitná 
žlutá

8 200 92 11 32
Univerzální lepidlo pro stavební profily s dob-

rou přilnavostí na hliník a PVC materiály. Skvěle 
lepí kov, PVC, plasty, molitan, dřevo.

702 Granule Průsvitná 
žlutá

6 400 87 13 33
Lepidlo pro stavební profily s nižší viskozitou 
bez tvorby provázků. Skvěle lepí kov, PVC, 

plasty, molitan, dřevo.

702S Granule Průsvitná 
žlutá

5 170 95 4 30
Lepidlo pro stavení profily s vysokou tepelnou 

odolností, bez tvorby provázků. Skvěle lepí 
kov, PVC, plasty, molitan, dřevo.

702WT Granule Průsvitná 
bílá

5 700 80 12 40
Kvalitní lepidlo pro stavební profily bez zá-

pachu. Skvěle lepí kov, PVC, plasty, molitan, 
dřevo.

312A Granule Bílá 8 100 105 3-4 50
Vysoce kvalitní lepidlo vyvinuté pro stavební 
profily na bázi Polyolefinu. Vysoká teplotní 

odolnost.



www.metrum.cz12 TAVNÉ LEPENÍ

Produkt Bod měknutí °C Viskozita 
180 °C (cps)

Otevřený čas (s) Doba tuhnutí (s) Aplikace

714Q 105 2 600 10 5 Ventilační filter
715T 110 4 500 8 2 Ventilační filter
368F 100 3 100 30 5 Automobilový průmysl
393J 151 5 675 120 5 Automobilový průmysl
313C 160 17 080 60 3 Automobilový průmysl

Skládací lepidlo

Produkt Bod měknutí °C Viskozita 
180 °C (cps)

Otevřený čas (s) Doba tuhnutí (s) Aplikace

705UL 90 10 000 40 12 Montáž
702B 87 7 200 45 10 Montáž
763W 110 810 10 2 Montáž

Rámovací lepidlo



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  13

Skládací lepidlo

Rámovací lepidlo

Kategorie Řada Vzhled Charakteristika Použití
Všeobecná 
kategorie 985L

Konkurenceschopný letní typ, dobrá přilnavost ze-
jména pro podklady s nízkou povrchovou energií.

Permanentní lepidlo zadního typu na etikety 
a pro zabezpečení kurýrních sáčků.

917L
Konkurenceschopný zimní typ, dobrá přilnavost pro 
všechny druhy podkladu, zejména pro podklady s 

nízkou povrchovou energií.

Permanentní lepidlo zadního typu na etikety 
a pro zabezpečení kurýrních sáčků.

943L Nízký zápach, dobrá přilnavost ke všem druhům 
podkladů, dobrá viskozita.

Permanentní lepidlo zadního typu  
na etikety.

Těkavá 943H Odnímatelné, nízká přilnavost, síla odloupnutí 0,5-
0,7 kg/palec.

Lepidlo zadního typu pro odnímatelné  
štítky, maskovací pásky.

990S Odnímatelné, nízká přilnavost, dobré vysekávání 
bez ronění oleje, síla odlupování 0,5 – 0,7 kg/palec.

Lepidlo zadního typu pro odnímatelné  
štítky, na PVC podlahy.

991S Odnímatelné, nízká přilnavost, dobré vysekávání, 
síla odlupování 1,0 – 1,2 kg/palec.

Lepidlo zadního typu pro odnímatelné štít-
ky.

Ostatní 914S Bezpečnostní štítky, dobré vysekávání, dobrá při-
lnavost ke všem druhům podkladů.

Permanentní lepidlo zadního typu  
pro bezpečnostní štítky.

305R  Dobrá lepivost, dobrá odolnost vůči povětrnosti. Papíry na mucholapky.
Kurýrní 
sáčky

985L Konkurenceschopný letní typ, dobrá přilnavost ke 
všem podkladům, zejména pro podklady s nízkou 

povrchovou energií.

Permanentní lepidlo zadního typu na etikety 
a pro zabezpečení kurýrních sáčků.

917L Konkurenceschopný zimní typ, dobrá přilnavost ke 
všem podkladům, zejména pro podklady s nízkou 

povrchovou energií.

Permanentní lepidlo zadního typu na etikety 
a pro zabezpečení kurýrních sáčků.

945A Permanentní lepidlo, dobrá přilnavost, méně ronící-
ho oleje, dobré vysekávání.

Permanentní lepidlo zadního typu  
pro etikety, RFID štítky.

991L Permanentní lepidlo, dobrá odolnost při prohnutí, 
dobré vysekávání.

Lepidlo zadního typu pro prohnuté  
etikety, RFID štítky.

957L Dobrá přilnavost pro všechny druhy podkladů, ze-
jména pro povrchy s nízkou energií.

Permanentní lepidlo zadního typu  
pro etikety, RFID štítky.

376D Dobrá komplexní stálost, dobrá napěťová odolnost, 
vysoká smyková pevnost, krátká doba tuhnutí.

Lepidlo zadního typu pro cenovky  
a souborně pro RFID produkty.

Štítky na 
pneumatiky

965L Dobrá povrchová lepivost, dobrá přilnavost pro 
všechny druhy podkladů, vynikající odolnost proti 

chladu (zimní typ).

Permanentní lepidlo zadního typu  
pro etikety a štítky na pneumatiky.

999L Konkurenceschopný letní typ, dobrá přilnavost na 
všechny druhy podkladů, zejména pro podklady s 

nízkou povrchovou energií.

Permanentní lepidlo zadního typu  
pro etikety a štítky na pneumatiky.

Odolnost 
vůči nízkým 

teplotám

912LW Dobrá povrchová lepivost, dobrá odolnost proti 
chladu, vhodné pro nízké teploty (do -10 °C).

Lepidlo zadního typu pro etikety  
do mrazivého prostředí.

Pásky 910T Dobrá soudržnost, dobrá přídržná síla, nízký obsah 
VOC, nízká atomizace, nízký zápach.

Pásky pro kabelové svazky  
v automobilech.

912D Vysoká pevnost, malá mačkavost, letní typ. PE termo-sáčky, pásky pro kabelové  
svazky v automobilech.

940DA Dobrá počáteční přilnavost, odolnost proti chladu, 
dobrá přilnavost k podkladům s nízkou povrchovou 

energií.

PE termo-sáčky, destruktivní  
bezpečnostní pásky.

935 Univerzální formulace. PE termo-sáčky.
943H Odnímatelné, nízká přilnavost, dobré vysekávání. Lepidlo zadního typu, odnímatelné štítky, 

maskovací pásky.
958B Dobrá soudržnost, dobrá přídržná síla. Lepidlo zadního typu pro PVC podlahy,  

hliníkové fólie a OPP pásky.
918G Odolnost vůči vysokým teplotám, dobrá soudrž-

nost, dobrá přídržná síla.
Oboustranné pásky, montážní lepidla,  

kosmetická zrcadla.

      lupínky      bloky       barely



www.metrum.cz14 TAVNÉ LEPENÍ



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  15

Technické parametry B4-P (pístové) B4-E (zubové)

Kapacita tavného zásobníků 4 litry 4 litry

Maximální rychlost čerpání  
(záleží na typu použitého lepidla)

29,3 kg/h 7cc čerpadlo 6 kg/h 2 cc/rev čerpadlo (50 rpm)

Maximální rychlost tavení  
(záleží na typu použitého lepidla)

6 kg/h 6 kg/h

Počet výstupů 2 2

Rozmezí pracovních teplot 40 - 200 °C 40 - 200 °C

Regulace teploty RTD ± 0,5 °C RTD ± 0,5 °C

Maximální pracovní tlak 81,6 bar (1183 psi) 40 bar (580 psi)

Maximální výkon (230V) 3 680 W (16 A) 3 680 W (16 A)

Elektrické požadavky LN  230V 50/60 Hz + PE LN  230V 50 Hz + PE

Externí funkce Aktivace pohotovostního režimu - Aktivace pohotovostního režimu
- Zap/Vyp čerpadla 

Rozměry 600x320x354 mm 600x320x354 mm

Hmotnost 36 kg (prázdné) 38 kg (prázdné)

Doplňky

Rozmezí pracovních teplot 40 – 230 °C 40 – 230 °C

Snímač nízkého stavu tavného lepidla v nádrži Kapacitní  
(s výstražným světlem)

Kapacitní  
(s výstražným světlem)

Podavač granulátu Ano Ano

Automatická kontrola tlaku (VP200) Ano Ano

Konektor pro externí aktivaci čerpadla Ne Ano



www.metrum.cz16 TAVNÉ LEPENÍ



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  17



www.metrum.cz18 TAVNÉ LEPENÍ

Objednávací číslo Název
0501003   TAV K-1000 ø 3 tavná lepící pistole profi
0501011   TAV K 1000 ø 1,5 tavná lepící pistole profi



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  19



www.metrum.cz20 TAVNÉ LEPENÍ



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  21



www.metrum.cz22 TAVNÉ LEPENÍ



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  23

Číslo produktu Objedná-
vací číslo

Popis,  
možná aplikace

Stupeň 
pojiš-
tění

Max. 
mezera 
vyplnění

Viskozita  
25 °C 
mPa.s 
(LT-MT-

-HT)

Barva Doba vytvrzování Adhezní síla Rozsah 
teplot 

°CMani-
pulační 
(min.)

Funkční 
(hod.)

Smyk 
ASTM 
D 1002 
N.mm-2

Tah 
ASTM 
D 2095 
N.mm-2

Ráz 
ASTM 
D 905

N.mm-2

58-31

3700101  
(75 ml)

3700105  
(250 ml)

Elastické spojení 
při vysokých tep-

lotách. Odolné vůči 
horkým olejům  
a palivům, pře-
nášení velkého 
dynamického 

namáhání,  
na aplikace,  

na které jsou kla-
deny velké nároky. 

2 0,50 mm 70-600 
HT

červe-
ná/F 10-20 1-3 8-13 7-10 8-15  - 55

+180

Číslo produktu Objedná-
vací číslo

Popis, možná  
aplikace

Stupeň 
pojiš-
tění

Max. prů-
měr závitu,  
max. meze-
ra vyplnění

Viskozita  
25 °C 
mPa.s 
(LT-MT-

-HT)

Barva Doba vytvrzování Pojišťovací moment 
N.m (ISO 10964)

Smyková 
pevnost  
N/mm²  

(ISO 
10123)

Roz-
sah 

teplot 
°CManipu- 

lační (min.)
Funkční 
(hod.)

Odtržení Převlá-
dající

58-11

3700029 
(50 ml)

3700052 
(75 ml) 

3700054 
(250 ml)

Potrubní těsnění  
s teflonem. 
Schváleno  

pro vysokotla-
ký plyn, LPG 

(A.G.A.), pro kys-
lík (BAM), plyn 
(DVGW), pitnou 

vodu (WRC).

2 M56 2“ 
0,30 mm

20000-
70000

HT
žlutá/F 15-30 1-2 18-24 7-14 6-13  - 55

+150

Číslo produktu Objed-
návací 
číslo

Popis,  
možná aplikace

Stu-
peň 

pojiš-
tění

Max. prů-
měr závitu,  

max.  
mezera 
vyplnění

Viskozita  
25 °C 
mPa.s 
(LT-MT-

-HT)

Barva Doba vytvrzování Pojišťovací 
moment N.m (ISO 

10964)

Smy-
ková 

pevnost  
N/mm²  

(ISO 
10123)

Roz-
sah 

teplot 
°C

Manipu- 
lační (min.)

Funkční 
(hod.)

Odtržení Převlá-
dající

55-03

3700107  
(10 ml)

3700013  
(50 ml)

3700041  
(250 ml)
3700155  

(1 l)

Pojišťování ma-
tic, velká mezera 
vyplnění, vhod-
né i pro mírně 
zaolejované 

povrchy. Schvá-
leno DVGW pro 

pitnou vodu.

2 M36 
0,25 mm

1700-
9000 
MT

modrá/F 10-20 1-3 18-23 9-16 9-13  - 55
+150



www.metrum.cz24 TAVNÉ LEPENÍ

Číslo  
produktu

30-11HV 30-12 30-20 30-21 30-22 30-23 30-24 30-35 30-37 30-60 36-23

Objednávací číslo 3700070
(250 ml)

3700178
(50 ml)

3700021 
(50 ml)

3700062 
(250 ml)

3700022 
(50 ml)

3700064 
(250 ml)
3700146 

(2 l)

3700081 
(50 ml)

3700108 
(250 ml)

3700082 
(50 ml)

3700109 
(250 ml)
3700158 

(2 l)

3700023 
(50 ml)

3700065 
(250 ml)
3700127 

(2 l)

3700185
(50 ml)

3700083 
(50 ml)

3700110 
(250 ml)

3700118
(300 ml)

3700187 
(50 ml)

Popis, 
možná  
aplikace

vyplnění 
větších 
mezer

lepení 
plastů, 
kombi- 
nace 

sklo-kov

všeobec-
né použití

plavené 
sklo-sklo, 
sklo-kov

sklo-sklo, 
sklo-kov

lepení 
větších 
skle-

něných 
povrchů

sklo-kov

sklo-sklo, 
sklo-kov,  

do 
vlhkých 
prostorů

sklo-kov, 
kov 

vyložený 
plastem

vertikální 
aplikace 
(nestéká)

pružné 
spoje, 
tmelení 
a lepení 
displejů, 
monitorů 

Číslo produktu

IST 17 IST 27 IST 29 IST 47 IST 52 IST 54 IST 63

Objednávací číslo 3700010 (20 g) 3700079 (20 g)
3700176 (500 g) 3700037 (20 g) 3700063 (20 g) 3700181 (500 g) 3700164 (20 g)

3700186 (500 g)
3700084 (20 g)
3700085 (500 g)

Popis, 
možná aplikace tvrdé materiály guma, plasty

všeobecné 
použití, flexibilní 

spoj
vertikální aplika-

ce (nestéká)

pryž, plasty, 
kovy, vysoká 

teplotní odolnost
(120 °C)

kovy, plasty, 
vysoká teplotní 

odolnost
(120 °C)

zpožděné tuhnutí,  
bez efektu zběle-
ní, bez zápachu

Číslo produktu

IST 14 IST 23 IST 32 IST 34 IST 43S IST 45

Objednávací číslo 3700009 (20 g)
3700008 (500 g) 3700036 (20 g) 3700038 (20 g) 3700031 (20 g)

3700113 (500 g)
3700173 (20 g)

37001261 (500 g) 3700177 (500 g)

Popis, 
možná aplikace

kov-kov, kov-guma 
a plasty všeobecné použití

obtížně spojova-
telné gumy, pěny, 

EPDM, měkké 
plasty

obtížně spojova-
telné gumy, pěny, 

EPDM, měkké 
plasty

acidické povrchy, 
kůže, dřevo, kovy, 

vyšší teplotní 
odolnost

 obtížně spojova-
telné materiály, 

porézní  
a acidické materiály 



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  25

Objednávací číslo Název
5900062   TESA páska 04280-48mmx100m transp
5900065   TESA páska 04280-48mmx66m balicí      

Objednávací číslo Název
5905422   TESA ACX 07063-9mmx25m, 0,8mm
9901276   TESA ACX 07063-9mmx25m, 0,8mm
9901274   TESA ACX 07063-25mmx25m, 0,8mm



www.metrum.cz26 TAVNÉ LEPENÍ



www.metrum.cz  TAVNÉ LEPENÍ  27



www.metrum.cz28 TAVNÉ LEPENÍ


